[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
             23 октября 2012 г.

с. Чкаловское

№ 117
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Чкаловского сельского поселения №84 от 06 декабря 2011г «О бюджете Чкаловского сельского поселения на 2012 год»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Минфина РФ от 21.12.11г №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Чкаловском сельском поселении, принятом решением  муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 23.11.2007г №68,   в целях уточнения кодов бюджетной классификации  доходов, комитет Чкаловского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. 1) Приложение №1 изложить в редакции приложения №1 к настоящему решению
     2) Приложение №2 изложить в редакции приложения №2 к настоящему решению

     3) Приложение №3 изложить в редакции приложения №3 к настоящему решению
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Чкаловского сельского поселения                                                 В.Н.Трусов